全国供销合作社系统先进集体、劳动
模范和先进工作者正式评选推荐对象公示
根据人力资源社会保障部、中华全国供销合作总社《关于评选表彰全国供销合作社系统先进集体、劳动模范和先进工作者的通知》（人社部函字﹝2017﹞144号）精神，我省严格按照评选推荐程序，向全国供销合作总社评选表彰工作领导小组报送了初审推荐名单，经全国供销合作总社评选表彰工作领导小组初审同意，拟确定四川省贸易学校等13个集体为全国供销合作社系统先进集体正式推荐对象，西昌市供销合作社蔡斌等5位同志为全国供销合作社系统劳动模范和先进工作者正式推荐对象(具体名单见附件)。现予以公示，公示时间为11月13日-17日。
干部群众若对推荐对象有不同意见，请于公示期内以书面、电话等方式反映情况。反应情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。
附件：全国供销合作社系统先进集体、劳动模范和先进工作者正式评选推荐对象名单
联系电话：省公务员局考核与奖励处028-61988532

         省供销社评选推荐办028-86626320

电子邮箱scgxsw@126.com

四川省评选推荐全国供销合作社系统先进集体、
劳动模范和先进工作者工作领导小组办公室
2017年11月13日
附件
全国供销合作社系统先进集体、劳动
模范和先进工作者正式评选推荐对象名单
先进集体（13个）：
四川省贸易学校
四川省内江市供销合作社
四川省南充市供销合作社
四川省达州市供销合作社
四川省自贡市供销合作社
四川省南江县供销合作社
四川省泸县供销合作社
四川省崇州市供销合作社
四川省射洪县供销合作社
四川省米易县供销合作社
四川省苍溪县供销合作社
四川省安岳县岳阳中心供销合作社
四川省梓潼县供销合作社
劳动模范（3名）：
蔡  斌（回） 四川省西昌市供销合作社综合业务股股长
李  力 四川省井研县供销合作社社务指导股副股长
蒋乙嘉 四川省蓬溪县拱市联村种植专业合作社理事长
先进工作者（2名）：
岳正宴 四川省绵阳市供销合作社主任
李  斌 四川省商贸学校高级讲师